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(訂正)プレミアムウォーター株式会社との業務提携に関するお知らせ 

 

 

2021 年８月 11 日に公表いたしましたプレスリリース「プレミアムウォーター株式会社との業務提携に関す

るお知らせ」について、一部記載内容に誤りがありましたので、以下の通り訂正いたします。 

なお、訂正箇所には下線を付しております。 

 

■販売概要 

【訂正前】 

「カラダノートウォーター」は、ウォーターサーバー業界大手のプレミアムウォーター株式会社と連携して

提供する宅配水サービスです。初期費用(登録事務手数料)が 3,300 円(税込)、基本料金が 1 セット(12L×2 

本)3,974 円(税込)から始めることができます。  

宅配水ボトルは２週間、３週間、４週間の周期から、ユーザーの希望に合わせて定期配送します。 

 

【訂正後】 

「カラダノートウォーター」は、ウォーターサーバー業界大手のプレミアムウォーター株式会社と連携して提

供する宅配水サービスです。初期費用(登録事務手数料)が 3,630 円(税込)、基本料金が 1 セット(12L×2

本)3,974 円(税込)から始めることができます。 

宅配水ボトルは 1 週間、２週間、３週間、月 1 回の周期から、ユーザーの希望に合わせて定期配送します。 

 

(1) 提供内容  

【訂正前】 

・日本の厳選された水源からお届けする天然水  

富士吉田(山梨県)、朝来(兵庫県)、金城(島根県)、南阿蘇(熊本県)の 4 つの水源から採水した天然水

を、おいしさもミネラル分もそのままに保つ「非加熱処理」を施しお届けします。汲み上げた原水

は、4 段階以上のフィルターで丁寧に除菌をおこない、クリー ンルームでボトリングをしています。 

・選べる 3 タイプのウォーターサーバー  

ウォーターサーバーのレンタル料は無料。さらに、定番の床置き型でスリムなロングタイプ、卓上型

のコンパクトでスリムなショートタイプ、スタイリッシュなデザインのサーバーの 3 タイプから、ラ

イフスタイルに合わせて選ぶことができます。 



 

 

【訂正後】 

・日本の厳選された水源からお届けする天然水 

富士吉田(山梨県)、金城(島根県)、南阿蘇(熊本県)の 3 つの水源から採水した天然水を、おいしさもミ

ネラル分もそのままに保つ「非加熱処理」を施しお届けします。汲み上げた原水は、4 段階以上のフィル

ターで丁寧に除菌をおこない、クリーンルームでボトリングをしています。 

・選べる 5 タイプのウォーターサーバー 

ウォーターサーバーのレンタル料が無料なサーバーとして、定番の床置き型でスリムなロングタイプ、

卓上型のコンパクトでスリムなショートタイプ、スタイリッシュなデザインのサーバー、またレンタル

料が有料のサーバーとして、ボトルが下置きで交換が簡単な高機能なタイプ、デザインにこだわりイン

テリアとも調和するデザインタイプの計 5 タイプからご自身のライフスタイルに合わせて選ぶことが

できます。 

 

(2) 提供価格 

【訂正前】 

初期費用(登録事務手数料)：3,300 円(税込) 

基本料金：1 セット(12L×2 本)3,974 円(税込)  

※1 セット(12L×2 本)の宅配周期を 2 週間、3 週間、4 週間から選択  

※3 年間の定期契約となります 

 ※ウォーターサーバーレンタル料、送料は無料です（一部地域を除く） 

 

【訂正後】 

初期費用(登録事務手数料)：3,630 円(税込) 

基本料金：1 セット(12L×2 本)3,974 円(税込) 

※1 セット(12L×2 本)の宅配周期を 1 週間、2 週間、3 週間、月 1 回から選択 

※3 年間の定期契約となります 

※ウォーターサーバーレンタル料、送料は無料です（一部サーバー、地域を除く） 

 

詳細につきましては、添付のニュースリリースをご参照ください。 

（添付）  

『カラダノート、プレミアムウォーター社と業務提携契約を締結  

宅配水サービス「カラダノートウォーター」を提供開始』 

以上 

 

 

 



 

 

カラダノート、プレミアムウォーター社と業務提携契約を締結 

宅配水サービス「カラダノートウォーター」を提供開始 

 

「家族の健康を支え笑顔をふやす」をビジョンとし、家族と向き合う全ての人のアシスタントとし

て心身ともに健康な生活を支援する事業会社である株式会社カラダノート（東京都港区/代表:佐藤

竜也/以下当社）は、宅配水事業を行うプレミアムウォーター株式会社（本社：東京都渋谷区、代

表取締役社長：金本 彰彦）と業務提携契約を締結し、宅配水サービス「カラダノートウォータ

ー」を提供開始いたしましたので、お知らせいたします。 

 

  

■サービス提供の背景 

プレミアムウォーター社は、良質な水を育む日本有数の水源地から採取した天然水を、おいしさも

ミネラル分もそのままに保つ非加熱処理を施しご家庭に提供しております。 

カラダノートは、記録や共有を中心とした子育て・ヘルスケアアプリを提供する家族サポート事業、

ユーザーの生活課題に関する意思決定の効率化を支援するデータベースマーケティング事業等を行

っております。 

当社は従前より、当社サービス利用者を対象にプレミアムウォーター社のウォーターサーバーのご

紹介を行っております。直近の当社業績におけるカテゴリ別売上推移においても順調に伸長してお

り、本業務提携契約を機に OEM ブランド「カラダノートウォーター」を提供開始する運びとなりま

した。これにより、当該サービスにおけるビジネスモデルを従来のユーザー送客によるフローモデ

ルから自社サービス提供によるストックモデルへと切り替えることとなり、中長期的に安定的な事

業基盤の形成に貢献するものと考えております。 

 

 



■販売概要 

「カラダノートウォーター」は、ウォーターサーバー業界大手のプレミアムウォーター株式会社と

連携して提供する宅配水サービスです。初期費用(登録事務手数料)が 3,630 円(税込)、基本料金が

1 セット(12L×2本)3,974 円(税込)から始めることができます。宅配水ボトルは 1週間、２週間、３

週間、月 1 回の周期から、ユーザーの希望に合わせて定期配送します。 

 新型コロナウイルス感染症の影響で在宅時間が増えるなか、衛生的でおいしい水が定期的に自宅

に届くことで、ユーザーの便利な暮らしを支えます。 

 

(1) 提供内容 

・日本の厳選された水源からお届けする天然水 

富士吉田(山梨県)、金城(島根県)、南阿蘇(熊本県)の 3 つの水源から採水した天然水を、おいしさ

もミネラル分もそのままに保つ「非加熱処理」を施しお届けします。汲み上げた原水は、4段階以上

のフィルターで丁寧に除菌をおこない、クリーンルームでボトリングをしています。 

・選べる 5 タイプのウォーターサーバー 

ウォーターサーバーのレンタル料が無料なサーバーとして、定番の床置き型でスリムなロングタイ

プ、卓上型のコンパクトでスリムなショートタイプ、スタイリッシュなデザインのサーバー、またレ

ンタル料が有料のサーバーとして、ボトルが下置きで交換が簡単な高機能なタイプ、デザインにこ

だわりインテリアとも調和するデザインタイプの計 5 タイプからご自身のライフスタイルに合わせ

て選ぶことができます。 

 

(2) 提供価格 

初期費用(登録事務手数料)：3,630 円(税込) 

基本料金：1セット(12L×2 本)3,974 円(税込) 

※1セット(12L×2 本)の宅配周期を 1週間、2週間、3週間、月 1回から選択 

※3年間の定期契約となります 

※ウォーターサーバーレンタル料、送料は無料です（一部サーバー、地域を除く） 

 

 

 

 

 



 

(3) お問い合せ先 

カラダノートウォーターカスタマーセンター 

フリーダイヤル：0120-944-672(平日 10:00～16:00、年末年始除く) 

メール：info_water@karadanote.jp 

 

カラダノートは、家族に寄り添い心身ともに健康な生活を支援する事業開発会社 

 

当社が運営する事業は、「家族向け」「事業者向け」「その両者のマッチング」の大きく 3つの領域で事業

を行っております。 

家族向け領域としては、記録や共有を中心とする子育て・ヘルスケアアプリを提供し、ユーザーの生活環

境の効率化を支援しております。 

マッチング領域としては、データベースの利活用により、適切なタイミングでサービス提案し、ユーザー

の生活課題に関する意思決定の効率化を支援しております。 

事業者向け領域としては、生活密着型のサービスを展開する事業者に向けた DX支援による効率化を支援

しております。 

 

会社概要 

 

企業名 ：プレミアムウォーター株式会社 

東京本社：東京都渋谷区神宮前 1-23-26神宮前 123ビル 

代表  ：金本彰彦 

事業内容：ミネラルウォーター等の飲料水の製造及び販売 

各種付帯サービスの提供 

URL   ：https://premium-water.co.jp/ 

 

企業名 ：株式会社カラダノート（マザーズ上場：4014） 

本社  ：東京都港区芝浦 3-8-10 MA芝浦ビル 6階 

代表  ：佐藤竜也 

事業内容：家族サポート事業     

DB マーケティング事業 

     DX推進事業 

URL    ：https://corp.karadanote.jp/ 
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